СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа Дорогомилово

РЕШЕНИЕ

29.09.2015                                                                                                № 13 (55)-4СД

Об обращении депутата
Московской городской Думы
Е.А. Шуваловой о внесении
поправок к проекту закона
города Москвы «О внесении
изменений в статью 1
Закона города Москвы
от 11 июля 2012 года № 39
«О наделении органов местного
самоуправления муниципальных
округов в городе Москве отдельными
полномочиями города Москвы»

Ознакомившись с обращением депутата Московской городской Думы

Е.А. Шуваловой от 04 сентября 2015 г. № 08-67-5444/15-92 о проекте закона города
Москвы «О внесении изменений в статью 1 Закона города Москвы
от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города
Москвы», Совет депутатов решил:

1. Принять к сведению информацию депутата Московской городской Думы
Е.А. Шуваловой с предложением о внесении поправок к проекту закона города
Москвы «О внесении изменений в статью 1 Закона города Москвы
от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города
Москвы».

2. Направить настоящее решение депутату Московской городской Думы
Е.А. Шуваловой.

3. Разместить настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный
вестник» и на официальном сайте муниципального округа Дорогомилово.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Н.В. Ткачука.

Глава
муниципального округа Дорогомилово    Н.В. Ткачук